お客様各位                               2017 年 12 月

ロクロニウム臭化物静注液「FK」薬価基準収載のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、フレゼニウス カービ ジャパン社の非脱分極性麻酔用筋弛緩剤の後発品ロクロニウム臭

化物静注液 2 規格の薬価基準が収載されました。弊社にて販売いたしますので、ご案内致します。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

製品名 薬価（バイアル） 薬価基準収載医薬品コード JAN コード

ロクロニウム臭化物静注液

２５ｍｇ/２．５ｍL「FK」
244 円 1229405A1052 4987494284313

ロクロニウム臭化物静注液

５０ｍｇ/５．０ｍL「FK」
437 円 1229405A2059 4987494284320

薬価基準収載日：2017 年 12 月 8 日

販 売 元：株式会社ジェイ・エム・エス

製造販売元：フレゼニウス カービ ジャパン株式会社

2018 年 2 月予定

株式会社ジェイ・エム・エス

お問い合わせ先

ホスピタルプロダクツビジネスユニット営業部 TEL 03-6404-0601

発売開始時期

薬価基準収載規格

販売元・製造販売元